পাবনা

ও

আহ্বায়ক

সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি সংক্রান্ত পরিবীক্ষণ কমিটি

টেলিফোনঃ ০২৫৮৮৮৪৫৫৪১

email-adcgpabna@mopa.gov.bd

পৃষ্ঠা নং ১/৪

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, পাবনা
(সাধারণ শাখা)
www.pabna.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪৩.৭৬০০.০১০.১২.০২৮.২২. ৫৭৭

তারিখঃ ২৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৯
০৮ ডিসেম্বর ২০২২

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থেঃ

০১। বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী

অনুলিপি জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থেঃ

- ০১। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক/রাজস্ব/শিক্ষা ও আইসিটি)
০২। বিজ্ঞ অতিরিক্ত জেলা ম্যাজিস্ট্রেট, পাবনা
০৩। উপজেলা নির্বাহী অফিসার, (সকল), পাবনা
০৪।